volionem, spccialibus favoribus el gratiis

proscqiii volenles, et eorum singulares pcr-

sonas a quibusvis excommunicalionis, sus-

pensionis ci inlerdicti, aliisqnc occlesias-

ticis senteiiliis, censuris et poenis, a iure

vel ab homine, quavis occasione vel causa

lalis, si qnibus quomodolibel innodatae

exisUinl, ad effectum praesenlium dum-

laxat conscfpiendum, barum serie absol-

ventes et absolutas* fore censenles, molu

proprio el ex cerlà scientià ac matura

deliberalione noslris, deque apostolicac

polestalis plenitudine, praediclas Gregorii

praedecessoris lilleias, omniaque el sin-

gula in eis contenta, tenore praesenlium,

perpetuo approbamus et conlirmamns, il-

lisque perpeluae et iriviolabilis apostolicac

firmilatis robur adiiciiinis.

§ 3. Decernenles praesenles lilleras cuisuLtap-

nullo unquam tempore de subreplionis

vel obreptionis, aut nullitalis villo, seu

inlenlionis nostrae, vel quopiam alio de-

feclu , eliam ex eo quod locorum Ordi-

narli ad hoc vocali non fuerinl , nolari
,

impiignari, vel invalidali minime posse,

minusque sub quibusvis similium vel dis-

slmilium gratiarum revocalionibus, limi-

lationibus, reslriclionibus el derogationi-

bus comprehendi posse, sed semper ab

illis exceplas, el quoties illae emanabunl,

tolies in prisUnum slatum reslitutas, repo-

sifas el plenarie reinlegratas esse, sicque

ab on^ibus censeri, et ita per quoscum-

que iudices el commissarios quavis au-

ctorilalc fungenles, eliam causarum palatii

apostolici auditores ac sanctae Romanac

Ecclesiae cardinales, iudicari et definiri

debere, ac irrituin et inane quidquid se-

1 Edit. Main. legit absolulos (r. t.)-

p mi
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deputai-

cus super his a quoquam, quavis auclori-

tale, scienter vel ignoranler, conligeiil al-

tentari.

Eiiquutores § 4. Quocirca venerabilibiis fralrihus

Maguntinensi et Pragensi archiepisco-

pis, ac dileclo filio causaiiim curiae ca-

merae aposlolicae generali auditori per

praescnles molu simili commitliiiius et

niandamus, quatenus ipsi , vel duo, aut

unus eorum, per se, vel alium, seu alios,

praesontes lilteras, et in eis contenta quae-

cumque, ubi et quando opus fuerit, ac

quoties prò parte eorumdem magistri

et militum , ac fratrum dicti hospilalis

B. Mariae Theutonicorum fuerint requi-

siti, solemniter publicantes, eisque in prae-

missis efficacis defensionis praesidio assi-

stentes, faciant auctoritate nostra eos prae-

senlium lilterarum commodo et effectu